
RP-0211-129/2019 

 

 

Zarządzenie nr 129/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 11 października 2019 roku 

 
w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów Finanse i Rachunkowość 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 2 i § 46 ust. 
4 i 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
Powołuje się Radę Programową Kierunku Studiów Finanse i Rachunkowość w następującym 
składzie: 
 
Przewodniczący: prof. UPP dr hab. Aleksandra Łuczak 
Nauczyciele akademiccy: prof. dr hab. Hubert Waligóra  

prof. UPP dr hab. Karolina Pawlak 
dr Anna Bieniasz 
dr Roma Ryś-Jurek 
dr Dorota Czerwińska-Kayzer  
dr hab. Magdalena Montowska 
dr Agnieszka Baer-Nawrocka 
dr Benedykt Pepliński 
dr Lidia Jabłońska-Porzuczek 
dr Aldona Standar 
dr Joanna Średzińska 

Przedstawiciele studentów: Anna Adamska 
Natalia Grądecka 

Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego: dr Małgorzata Piwnicka 
mgr Andrzej Janc 

 
§ 2 

1. Zadaniem Rady, o której mowa w § 1, jest wspieranie organizacji procesu kształcenia na 
kierunku Finanse i Rachunkowość, a w szczególności realizacja zadań określonych 
w Statucie Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

2. Kadencja Rady, o której mowa w § 1, trwa do 30 września 2020 roku. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


